
KAYIT TARİHLERİ 

ASIL LİSTE KAYIT TARİHLERİ: 22- 23 Temmuz 2022 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ 

EVRAKLAR 

Lise Diplomasının aslı (Noter onaylı ya da aslı gibidir nüshaları kabul edilmeyecektir). 

Nüfus Cüzdan Fotokopisi (Aslı olması koşulu ile) 

İkametgâh Belgesi (Muhtarlıktan veya e-devlet’ ten alınabilir.) 

2 Adet vesikalık fotoğraf Son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalıdır 

TYT Sonuç Belgesi 

Erkek Adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi 

Resmi veya özel bir sağlık kurumundan “Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulun da 

Öğrenim Görmesinde Sakınca Yoktur” ibaresi yazılı HEYET RAPORU, (Heyet raporu 

eksik olan öğrencinin kaydı yapılır. Kayıt esnasında heyet raporunun tamamlanması 

için 5 iş günü süre verilir.) Sağlık raporunun belirtilen süre içerisinde 

tamamlanmaması durumunda kaydı silinecektir. 

Ödeme Planı veya Tahsilat Makbuzu (Muhasebeden veya Bankadan alınacak) 

18 yaşından büyük olan öğrenciler mutlaka kendisi gelmeli veya noterden vekâlet 

verdiği kişiyi yönlendirmelidir. Vekâlet teyidi alındığında aslı daha sonra alınmak 

koşulu ile vekâlet fotokopisi ile işlem yapılabilecektir. Öğrenci olmadan anne ya da 

baba kayıt yapamayacaktır. 

18 Yaşından Küçük Adaylar; 18 yaşından küçük olan öğrenciler anne ya da babası ile 

beraber kayda gelmelidir. Yaşı küçük öğrenciler için öğrenci olmadan da öğrencinin 

nüfus cüzdanı aslı ya da fotokopisi ile anne veya baba tarafından kayıt 

yaptırılabilecektir. 

GENEL AÇIKLAMALAR 

Kayıt hakkı kazanan öğrenciler %100, %75, %60 ve %50 burs 

imkânlarından birine sahip olacaktır. 

Yerleştiği bölüm kısmında “ÖN KAYIT HAKKI KAZANDINIZ” ibaresi 

yazan adaylarının kesin kayıt evrakları ile birlikte BESYO sekreterliğine 

başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapan adaylar öncelikli 

değerlendirilecektir. Ön kayıt için ücret alınmayacaktır.  

Asıl olarak yerleştiği bölüme kayıt hakkından feragat etmek koşulu ile 

kaydını yaptırmayarak öncelikli tercihine yerleşmek üzere yedek listeyi 

beklemek isteyen adayların dilekçe ile BESYO sekreterliğine başvuru 

yapmaları gerekmektedir. 

Adaylar ilgili bölüme, yerleştirme puanı, tercih sırası ve burs kazanma 

önceliğine göre yerleştirilmiştir. Adaylar burs önceliğinin dikkate 

alınmasını istemiyorlar ise yerleştirmeler için ayrı bir dilekçe verebilirler. 



Kesin kayıt yaptırıp, kayıt süreleri bittikten sonra kaydını sildiren 

öğrencilerin yerine dilekçe ile başvuran adaylar değerlendirilecektir. 

Kesin kayıt için 5000 TL peşinat alınacaktır. Kaydını geri alacak 

öğrencilere 2500 TL geri ödeme yapılacaktır. 

Ücretli, %25 ve %50 burslu kayıt yaptırmak isteyen adaylar BESYO 

sekreterliğine dilekçe ile başvurabilirler. 

1-2-3-4-5. 6. Parkur derecesine sahip adaylara kitapçıkta belirtildiği 

şekilde gerekli indirimler yapılmıştır. Genel değerlendirmede parkur 

derecesine sahip olan adayların %100 burs kazanması durumunda en iyi 

parkur derecesi bir sonraki adaya verilmiştir. 

Bakanlık protokolüne göre değerlendirilen milli sporculara kazandığı 

bölümden %100 mütevelli indirimi yapılmıştır. Bakanlık protokolüne 

uymayan olimpik branşlardaki milli sporculara kazandığı bölümden %75 

mütevelli heyeti indirimi yapılmıştır. Olimpik olmayan branşlarda ise %60 

mütevelli heyeti indirimi yapılmıştır.  

%60 ve %75 İndirimler Mütevelli heyeti takdirinde değerlendirilerek 

verilmiştir. 

 
 


